КОПИЯ

                СОВЕТ КРЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.04.2007							                               № 170
город  Крымск

Об утверждении Положения о ревизионной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района.

	Заслушав и обсудив проект Положения о ревизионной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 73 Устава Крымского городского поселения Крымского района, учитывая решение  комиссии по вопросам законности, связи с общественными организациями Совета Крымского городского поселения Крымского района (протокол № 14 от 2 апреля 2007 года), Совет Крымского городского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1. Принять Положение о ревизионной комиссии Совета Крымского городского поселения Крымского района  (приложение).
2. Председателям постоянных комиссий Совета Крымского городского поселения Крымского района, заместителям главы Крымского городского поселения Крымского района, руководителям отделов администрации Крымского городского поселения Крымского района принять к исполнению настоящее решение.
3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета Крымского городского поселения Крымского района В.П.Исаченко.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района		                                               А.В.Храмов
[bookmark: _GoBack]